
Id: YZKKO-TJVXM-OHIIF-BRCHA-NUWWG. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/67/11 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 maja 2011 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/44/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 kwietnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9. lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011r., Nr 21, 

poz.113), oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, 

poz. 527, Nr 125, poz. 482, Nr 217, poz.1427 oraz z 2011r., Nr 81, poz.440) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/44/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian 

w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechocinku  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aldona Nocna 

.  



Id: YZKKO-TJVXM-OHIIF-BRCHA-NUWWG. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

W/w projekt uchwały ma na celu uchylenie błędnie podjętej uchwały Nr VII/44/11 Rady Miejskiej 

Ciechocinka z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechocinku. Opierając się na powyższym zapisie należy stwierdzić, iż kwestionowana uchwała jest 

bezprzedmiotowa, bowiem dokonuje zmiany w nieobowiązującym regulaminie z 2001 roku. Wobec 

powyższego wskazanym jest, aby niezwłocznie dokonać zmian obowiązującej w uchwale nr XVI/170/04 Rady 

Miejskiej Ciechocinka z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechocinku.  


